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8451 Heimschuh

ANBAU: VORFRUCHT: Mais
ERNTE: PFLANZENSCHUTZ: Adengo

HYBRID FAO Korn- 
typ

Saat-               
stärke

Feuchtmais- 
ertrag kg/ha

H2O           
%

Trockenmais-
ertrag kg/ha bei 

14% H2O

Ertrag 
rel.

P9127 330 Z 80.000 12.472 19,3 11.703 86%

P8834 330 Z 80.000 14.314 19,7 13.365 98%

P9610 370 Z 80.000 14.314 20,4 13.249 98%

P9639 400 Z 80.000 14.881 20,9 13.687 101%

P0725 ca. 430 Zh 80.000 16.298 24,8 14.251 105%

P0710 ca. 440 Z 80.000 16.723 23,9 14.798 109%

P9978 440 Z 80.000 15.448 22,1 13.993 103%

14.921 21,6 13.578 100%Versuchsmittel

KÖRNERMAISVERSUCH 2022

08. Okt. 2022

TOMANITSCH Franz
Dorfstrasse 30

12. Apr. 2022

18,0

19,0

20,0

21,0

22,0

23,0

24,0

25,0

26,0

27,0

28,0

5.000

6.000

7.000

8.000

9.000

10.000

11.000

12.000

13.000

14.000

15.000

P9
12
7

P8
83
4

P9
61
0

P9
63
9

P0
72
5

P0
71
0

P9
97
8

Trockenmais kg/ha Wassergehalt %

www.corteva.de
TM ® Markenrechtlich geschützt von Corteva Agriscience und Tochtergesellschaften. © 2022 Corteva. ®1 Reg. Marke des Herstellers.  

Pflanzenschutzmittel vorsichtig verwenden. Vor Verwendung stets Etikett und Produktinformation lesen. Warnhinweise und -symbole beachten.


